Учетный номер ________  Директору МАОУ СОШ № 26

   г. Балаково Саратовской области

       Адылову Тимуру Хайдаровичу

Фамилия, имя, отчество ________________________________________

_______________________________________________________________
обучающегося, родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

зарегистрированного по адресу _________________________________________

______________________________________________________________________
проживающего по адресу: ______________________________________________

______________________________________________________________________
      контактный телефон __________________________________________________
                                                                                                адрес электронной почты     ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня, моего ребенка (сына, дочь) ___________________ ____________________

 ____________________________________________________________________________года рождения
                                                                                                                                 (Фамилия, Имя, Отчество)

в порядке перевода из ______________________________________________________________________

зарегистрированного по адресу: __________________________________________________________________________

проживающего по адресу:________________________________________________________________________________

в ___________ класс Вашей школы _________________________________________________________________________

                                                                                                     первоочередной порядок (при предоставлении справки с места работы); право преимущественного приема (обучение братьев, сестер)

Уведомляю о потребности моего ребенка (поступающего)________________________________________________

                                                                                                                                                                                                                                        (Фамилия, Имя, Отчество)

________________________________в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий.

Даю согласие на обучение моего ребенка (поступающего) по адаптированной образовательной

программе МАОУ СОШ № 26

_____________ /_____________________________ /           «______» __________________20_____года
                (подпись)                             (Фамилия, Имя, Отчество)

Язык образования / родной язык _____________________________________  Гражданство___________

Изучал (а) _________________________________ язык (иностранный)

С Уставом, выпиской из реестра Лицензий на осуществление образовательной деятельности,

Свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема учащихся, Правилами

внутреннего распорядка учащихся, Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной

аттестации учащихся, Положением о деловом стиле одежды, режимом работы школы и

образовательной программой, Положением о языке образования МАОУ СОШ № 26 ознакомлен(а)

_______________ /______________________________________ /           «______» __________________20_____года

          (подпись)                            (Фамилия, Имя, Отчество)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания:

_________________________________________________________________________________________
                                                                                                                              (Фамилия, Имя, Отчество ребенка)

при оказании муниципальной услуги

_______________ /______________________________________ /           «______» __________________20_____года
          (подпись)                                                          (Фамилия, Имя, Отчество)

Контрольный талон № __________

Отметка о сдаче документов:

1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).

2. Справка о регистрации ребенка.

3. Личное дело

4. Другие документы  __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

                Документы получил _____________________   «______» _____________________ 20______года

Администрация несет ответственность за конфиденциальность персональных данных ребенка,

родителей.

Мать: Ф.И.О _____________________________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________________________________________

Должность:_______________________________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О _____________________________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________________________________________

Должность:_______________________________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________________________________

Для многодетной семьи указать № удостоверения ______________________________________________________

Приложения к заявлению:

- копия паспорта (другого документа, удостоверяющего личность)___________________________________ на __ л. в __ экз.;

                                                                                                                                                                                                                (Фамилия, Имя, Отчество)

- копия свидетельства о рождении (документ о родстве)________________________________________________ на __ л. в __ экз.;

                                                                                                                                                                                                                                                        (Фамилия, Имя, Отчество)

- копия документа о регистрации ребенка по месту жительства/ по месту пребывания на закрепленной территории/ справка о

приеме документов для регистрации по месту жительства (ненужное зачеркнуть)______________________ на __ л. в __ экз.;

- __________________________________________________________________________________________ на __ л. в __ экз.;

- __________________________________________________________________________________________ на __ л. в __ экз.

      ______________ /______________________________________ /           «______» __________________20_____года

                        (подпись)                            (Фамилия, Имя, Отчество)

	ЗАЯВЛЕНИЕ